

Ønskebørn Køge ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 31 15 53 71

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020

Steen Lund Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ønskebørn Køge ApS
Theilgaards Vej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 31 15 53 71
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Steen Lund Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af alle former for babyudstyr samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 452.552.

Egenkapitalen udgør kr. 2.411.001.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		3.405.416	2.421.911
Personaleomkostninger.....	1	-2.606.518	-2.981.539
Afskrivninger		-155.814	-168.913
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		643.084	-728.541
Finansielle indtægter		0	32
Finansielle omkostninger	2	<u>-62.107</u>	<u>-82.505</u>
RESULTAT FØR SKAT		580.977	-811.014
Skat af årets resultat		<u>-128.425</u>	<u>178.292</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>452.552</u></u>	<u><u>-632.722</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>452.552</u>	<u>-632.722</u>
Disponeret i alt		<u><u>452.552</u></u>	<u><u>-632.722</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		128.816	220.834
Indretning af lejede lokaler		191.146	189.802
Materielle anlægsaktiver i alt		319.962	410.636
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		272.700	275.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		272.700	275.151
ANLÆGSAKTIVER I ALT		592.662	685.787
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		4.637.749	5.677.260
Varebeholdninger i alt		4.637.749	5.677.260
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		165.920	168.750
Andre tilgodehavender		50.000	90.551
Udskudt skatteaktiv		127.895	256.320
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		343.815	515.621
Likvide beholdninger		1.255.304	78.514
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.236.868	6.271.395
AKTIVER I ALT		6.829.530	6.957.182

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.286.001	1.833.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		2.411.001	1.958.449
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.171.263	935.743
Gæld til kreditinstitutter		0	843.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.257.444	2.457.891
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		989.822	761.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.418.529	4.998.733
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.418.529	4.998.733
PASSIVER I ALT		6.829.530	6.957.182
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	2.372.863	2.655.469
Pensioner	209.870	271.104
Andre omkostninger til social sikring	71.672	70.593
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-47.887</u>	<u>-15.627</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.606.518</u>	<u>2.981.539</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>10</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 44.562 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 273 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2017/18.

Værdipapirer (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra den indre værdi, idet indre værdi er lig med gensalgsværdien.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ønskebørn Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed frem til 1. august 2021 og herefter 6 måneders opsigelse. Selskabets samlet huslejeoplygtelse er pr. 30. september 2019 opgjort til tkr. 3.261.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for udlejere stillet en bankgaranti på i alt tkr. 699.

Selskabet har til sikkerhed for leverandør stillet en bankgaranti på i alt tkr. 500.